MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL – PAES – EDITAL 02/2014 – RENOVAÇÃO DE ESTUDANTES BRASILEIROS E ESTRANGEIROS DE REDENÇÃO/CE E ACARAPE/CE INSCRITOS

EM JULHO DE 2016 – CAMPUS DA LIBERDADE E UNIDADE ACADÊMICA DOS PALMARES (CEARÁ).

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o RESULTADO FINAL
da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em JULHO de 2016, objeto do Edital 02/2014/PROPAE,
com os respectivos valores dos auxílios.

Nome do Candidato      Moradia

Instalação

Alimentação

Transporte

Social

1.  Adila Cristina Nunes de Oliveira
  R$ 150,00 R$ 270,00

2.  Alan Martins Matos
R$ 380,00  R$ 150,00

3.  Amilton Fernandes Moreno
R$ 380,00

 R$ 150,00

4.  Antonio Gabriel Batista Xavier

 R$ 150,00 R$ 90,00

5.  Carliano da Silva Jerônimo

   R$ 380,00

6.  Carlos Romário Mateus

 R$ 150,00 R$ 150,00

7.  Daniel Silvestre Sanha
R$ 380,00  R$ 150,00

8.  Daniely Antonia Pereira Soto
    R$ 380,00

9.  Emanuela Mendes Silva
R$ 380,00  R$ 150,00

10.  Everton Rodrigues dos Santos
    R$ 380,00

11.  Fabricio Darlan Vieira da Silva
    R$ 380,00

12.  Francisco Lucas Lima dos Santos
R$ 380,00

 R$ 150,00

13.  Francisco Wesley Leandro da Silva

   R$ 380,00

14.  Felipe Araújo Barbosa

   R$ 380,00

15.  Gláucia Maria Cavalcante Maia

   R$ 380,00

16.  Halisson Rabelo da Silva Romão

   R$ 380,00

17.  Iara Nayane de Araújo Lucas

   R$ 380,00

18.  Ingrid Maria Marques da Silva

   R$ 380,00

19.  Italo Magno de Melo Santos
R$ 380,00

 R$ 150,00

20.  Izabele Lopes Furtado

 R$ 150,00 R$ 270,00

21.  Jamila Moura Fraga
R$ 380,00

 R$ 150,00

22.  Joanna Cavalcante Pinheiro Farias

   R$ 380,00

23.  João Manuel Saraiva Jorge Barbosa

   R$ 380,00

24.  Joycilene Araújo Aragão
R$ 380,00

 R$ 150,00

25.  Kátia Maria Gomes Brito

 R$ 150,00

26.  Lya de Aquino Silva

   R$ 380,00

27.  Marcia Nascimento Pereira
R$ 380,00  R$ 150,00

28.  Maria das Graças Fernandes Silva
  R$ 150,00

29.

Maria Jéssica Daiane Silva Oliveira

    R$ 380,00

30.  Mayara Freire Gouveia
R$ 380,00  R$ 150,00

31.  Mayra Marinho de Castro

   R$ 380,00

32.  Michelle Andrade Araújo
   R$ 270,00

33.  Mônica Gomes da Silva
R$ 380,00  R$ 150,00

34.  Paulo Ricardo Gonçalves Pereira
    R$ 380,00

35.  Rafaela da Silva Arruda

   R$ 380,00

36.  Raynara Ferreira Alves

  R$ 270,00

37.  Syrlyane de Castro Queiros Pelucio

   R$ 380,00

38.  Thais Régia Arcelino da Silva Lima

   R$ 380,00

Acarape/ CE, 01 de agosto de 2016.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).